PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

СОРОК ПЯТАЯ СЕССИЯ

СОБРАНИЯ КУРИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 55
от 12 октября 2016 года
Об утверждении границ территориального общественного самоуправления в с. Китовое

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Курильский городской округ», решением Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» от 22.12.2009 № 18 (в ред. от 17.11.2012 № 101) «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении (ТОС) муниципального образования «Курильский городской округ», рассмотрев письмо инициативной группы граждан, проживающих в с. Китовое Курильского района с просьбой утвердить границу территориального общественного самоуправления (ТОС) с. Китовое (вх. от 19.09.2016 № 217), Собрание Курильского городского округа
решило:

1. Утвердить границы территориального общественного самоуправления в с.Китовое:

- от северо-западной точки смотровой площадки с. Китовое на восток 680 метров до многоквартирного дома № 2 по ул. Молодежная, на юг от указанного дома 640 метров, на запад до прибрежной полосы 680 метров, на север до смотровой площадки с. Китовое 640 метров (схема прилагается).
2. В границах территориального общественного самоуправления с. Китовое находятся многоквартирные дома:

по ул. Молодежная - дом № 1 (1 подъезд), № 2 (3 подъезда), № 3 (3 подъезда), № 4 (3 подъезда);

по ул. Пограничная - дом № 1 (1 подъезд), дом № 2 (1 подъезд), дом № 4 (1 подъезд), дом № 5 (1 подъезд), дом № 1А (2 подъезда), дом № 1В (3 подъезда), дом № 1Г (3 подъезда), № 14 (1 подъезд).
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

«Курильский городской округ»                                                                             Т.Б.Белоусова
PAGE